REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Nr. &l§ prot. Shkodér, m& O3 /9872020
VENDIM
Nr. 32 datéQ?3 /9082020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 03.08.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€ né
Republikén e Shqipérisé, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik né USH”, neni 6, pika 2, germa h, neni 35; né& Statutin e
Universitetit t&¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi” dhe né Urdhrin nr. 175, e Ministrisé s¢ Arsimit,
Sportit dhe Rinisg, daté 30.06.2020 pér “Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larte”,

VENDOSI:

1. Shpalljen e fituesve pér Drejtues t&€ Njésive Kryesore/ Dekan, t€ Universitetit t&
Shkodrés “Luigj Gurakuqi™:

Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
-Prof.asoc.Rrok Smajlaj

Fakulteti Ekonomik

-Prof.asoc. Blerta Dragusha
Fakulteti i Shkencave Shoqérore
-Prof.Dr. Artan Haxhi

Fakulteti i Gjuhéve té Huaja
-Prof.asoc.Edlira Bushati

Fakulteti i Shkencave té Edukimit
-Prof.asoc. Fatmir Vadohej

2. Bashkeéngjitur tabela pérfundimtare pér rezultatet e zgjedhjeve pér Drejtues t& Njésive
Kryesore/ Dekan t& USH-sg.




Sekretare
Eugena Bisha

Marsel Nilaj
Megan Krahi
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Fakulteti i Shkencave Natyrore
Emér Mbiemér Votat Votat
staf akademik Studente Total né
Pro Kundér Pro Kundér perqindje
1 Anila Xhevat Neziri 6 80 16.01%
2 | Florian Ahmet Mandija | 4 30 9.94%
3 | Rrok Kol& Smajlaj 30 209 74.05%
Fakulteti Ekonomik
Nr. | Emér Mbiemér Votat Votat
staf akademik Studente Total  né
Pro Kundér Pro Kundér perqinde
1 Blerta Brahim Dragusha | 30 128 8 99.41%
Fakulteti i Shkencave Shogerore
Nr. | Emér Mbiemér Votat Votat
staf akademik Studente Total né&
Pro Kundér Pro Kundér perqindje
1 Artan Esat Haxhi 31 2 20 8 91.69%
Fakulteti i Gjuheve te Huaja
Nr. | Emér Mbiemér Votat Votat
staf akademik Studente Total né&
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Eugena Bisha

Arian Gjura
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M Edlira Ali Bushati 15 8 26 52 62.03%
Fakulteti i Shkencave te Edukimit
Nr. | Emér Mbiemér Votat Votat
staf akademik Studente Total né
pérqindje
Pro Kundér Pro Kundér
1 Fatmir Gani Vadohej 36 107 16 98.70%
Kryetar
er/ KOKAJ

Ingrit Tirana
Marsel Nilaj
Megan Krahi




